



## Byens Engros ApS

Stormgade 2  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38357352

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2022

---

**Freddy Koefoed**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Byens Engros ApS

Stormgade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38357352

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Kvist, direktør

Freddy Koefoed, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 2.112 t.kr., mod et overskud i 2020 på 1.644 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.116)</b>	<b>(7.739)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.114.440	1.651.507
Andre finansielle indtægter	1	10.194	9.307
Andre finansielle omkostninger		(742)	(721)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.116.776</b>	<b>1.652.354</b>
Skat af årets resultat	2	(4.618)	(8.533)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.112.158</b>	<b>1.643.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.612.158	1.143.821
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.112.158</b>	<b>1.643.821</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.147.787	3.033.347
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.147.787</b>	<b>3.033.347</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.147.787</b>	<b>3.033.347</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		666.484	183.786
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		596.647	465.546
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.263.131</b>	<b>649.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.263.131</b>	<b>650.038</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.410.918</b>	<b>3.683.385</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.897.787	2.783.347
Overført overskud eller underskud		387.827	(109.891)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.885.614</b>	<b>3.273.456</b>
Bankgæld		96	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		851	851
Skyldig skat		519.324	404.078
Anden gæld		5.033	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>525.304</b>	<b>409.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>525.304</b>	<b>409.929</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.410.918</b>	<b>3.683.385</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.783.347	(109.891)	500.000	3.273.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.114.440	497.718	500.000	2.112.158
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>3.897.787</b>	<b>387.827</b>	<b>500.000</b>	<b>4.885.614</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.194	9.307
	<b>10.194</b>	<b>9.307</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	677	532
Regulering vedrørende tidligere år	3.941	8.001
	<b>4.618</b>	<b>8.533</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	2.783.347
Andel af årets resultat	2.114.440
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.897.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.147.787</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
